Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5000 – 3159-5016

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

TERMO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA ENTRE OS CURSOS DE

ENGENHARIA QUÍMICA DIURNO E NOTURNO

Eu, _________________________________________, RG _______________,

Nascido(a) em ___ de __________ de ____ na cidade de  ____________________ no

estado de _________________ e residente à _________________________, SOLICITO a

minha matrícula no  curso de Engenharia Química ___________, nos termos da deliberação

CG-EEL de 30 de novembro de 2020, uma vez que fui classificado(a) no processo de

Movimentação Interna entre os cursos de Engenharia Química diurno e noturno, no qual

fiz minha inscrição.

 Neste mesmo instrumento, solicito o cancelamento da minha matrícula no Curso de

Engenharia Química ___________, tendo em vista a minha opção pela Movimentação

Interna entre os cursos de Engenharia Química diurno e noturno.

 Declaro estar plenamente ciente e de acordo:

(I) – que passarei pelas adaptações curriculares necessárias, e

(II) – que devo participar das interações de matrícula (1ª - de 18 a 22 de

fevereiro e 2ª - de 1º a 8 de março de 2021) para cursar o 1º semestre de 2021.

Atenciosamente.

Lorena, ____ de ____________ de ______.

___________________________

Assinatura do(a) aluno(a)

Telefones para contato: __________________________________________

http://www.eel.usp.br/